



ROAD DEPARTMENT

BID TABULATION

SUPPLYING AND HAULING OF CRUSHED, UNCOATED

ROCK FOR CHIP SEAL 2026

DESCHUTES COUNTY, OREGON

BID OPENING : 2:00 PM 1/28/2026

				ENGINEER'S ESTIMATE		KNIFE RIVER		4-R EQUIPMENT	
ITEMS				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	Uncoated Asphalt Chip Seal Aggregate - GERKING MARKET STOCKPILE SITE	TON	2,600	\$36.00	\$93,600.00	\$27.50	\$71,500.00	\$43.01	\$111,826.00
2	Uncoated Asphalt Chip Seal Aggregate - YOUNG AVE STOCKPILE SITE	TON	7,000	\$36.00	\$252,000.00	\$28.50	\$199,500.00	\$42.45	\$297,150.00
3	Uncoated Asphalt Chip Seal Aggregate - HWY 126 @ CLINE FALLS OVERPASS	TON	2,300	\$36.00	\$82,800.00	\$30.50	\$70,150.00	\$44.37	\$102,051.00
4	Uncoated Asphalt Chip Seal Aggregate - DESCHUTES COUNTY YARD	TON	850	\$36.00	\$30,600.00	\$28.00	\$23,800.00	\$41.22	\$35,037.00
5	Uncoated Asphalt Chip Seal Aggregate - DESCHUTES PLEASANT RIDGE ROAD CUL-DE-SAC	TON	300	\$36.00	\$10,800.00	\$28.00	\$8,400.00	\$41.76	\$12,528.00
TOTAL					\$469,800.00	TOTAL	\$373,350.00	TOTAL	\$558,592.00